Provincial del Instituto Nacional de Empleo en
Lugo.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, ochenta y cuatro mil
euros (84.000 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Dirección Provincial del Instituto
Nacional de Empleo.

b) Domicilio: Rúa Castelao, 65, entresuelo.
c) Localidad y código postal: Lugo, 27001.
d) Teléfono: 982 22 38 18.
e) Telefax: 982 24 14 15.